Detalus prekių kainos išdėstymas nurodomas 

Sutarties priede Nr. 2 „Pasiūlymas“. 

5.2. Pradinės 

Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, 

kai taikoma 

fiksuotos kainos 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė I-oje pirkimo objekto dalyje yra 80850,00  Eur 

(aštuoniasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) be 

PVM.   

PVM sudaro 16 978,50 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai 

septyniasdešimt aštuoni eurai 50 ct). 

Sutarties kaina yra 97 828,50 Eur (devyniasdešimt septyni tūkstančiai 

aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 50 ct)  su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai 

be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą 

Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

Pradinės Sutarties vertė II-oje pirkimo objekto dalyje yra 8550,00  Eur 

(aštuoni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) be PVM.   

PVM sudaro 1795,50 Eur (vienas tūkstantis  septyni šimtai devyniasdešimt 

penki eurai 50 ct). 

Sutarties kaina yra 10345,50 Eur (dešimt tūkstančių trys šimtai 

keturiasdešimt penki eurai 50 ct) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai 

be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą 

Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties 

kainos  

perskaičiavimas 

taikant peržiūros